АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2022 №

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
города Рязани от 04.06.2021 № 815-р

В соответствии с обращением финансово - казначейского управления администрации

города Рязани от 27.06.2022 № 05/1/15-01-1081-Исх, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани

от 04.06.2021 № 815-р «О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных

с подготовкой и направлением заявки в Министерство просвещения Российской Федерации»

(в редакции распоряжения администрации города Рязани от 27.12.2021 № 1889-р)

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по решению вопросов, связанных

с подготовкой и направлением заявки в Министерство просвещения Российской Федерации,

(далее - рабочая группа) Решоткина А. А.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Финогенову С. Д. - начальника финансово-казначейского управления.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

Глава администрации.

; я ет;т

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru